Рязанский институт (филиал)

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 17.08.2019 г.
ИД

О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

   26.08.2019                                                 №    732-ОД

Об исключении из приказа

о зачислении

В соответствии с Правилами приема в Московский политехнический

университет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа № 564-ОД от 29.07.2019 о зачислении в

Рязанский институт (филиал) Московского политехнического университета на

первый курс очной формы обучения для обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг Елисееву Елену Викторовну, направление

подготовки 38.03.01 «Экономика».

Основание: заявление Елисеевой Е.В. с визой директора Рязанского

института (филиала) Московского политехнического университета.

2. Исключить из приказа № 565-ОД от 29.07.2019 о зачислении в

Рязанский институт (филиал) Московского политехнического университета на

первый курс очной формы обучения для обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг Локтюшову Марию Сергеевну, направление

подготовки 38.03.02 «Менеджмент».

Основание: заявление Локтюшовой М.С. с визой директора Рязанского

института (филиала) Московского политехнического университета.

3. Исключить из приказа № 665-ОД от 15.08.2019 о зачислении в

Рязанский институт (филиал) Московского политехнического университета на

первый курс очной формы обучения для обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг Дмитриеву Екатерину Павловну, направление

подготовки 38.03.01 «Экономика».

Основание: заявление Дмитриевой Е.П. с визой директора Рязанского

института (филиала) Московского политехнического университета.

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова